Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
A2
A1
13+

Tensión de prueba entrada/salida 2,5 kV (50 Hz, 1 min)
Temperatura ambiente (servicio) -25 °C ... 60 °C
Normas/especificaciones IEC 60664, EN 50178, IEC 62103 IEC 60664, EN 50178, IEC 62103 IEC 60664, EN 50178, IEC 62103
Grado de polución/categoría de sobretensiones 2 / III
Datos de conexión rígida/flexible/AWG 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14 0,14 - 2
Dimensiones An / Al / Pr 6,2 mm / 80 mm / 94 mm 6,2 mm / 80 mm / 94 mm 6,2 mm / 80 mm / 94 mm
Datos de pedido
Descripción
Tensión de en-
trada UN
Tipo Código Embalaje
PLC-INTERFACE, con conexión por tornillo
24 V DC PLC-OSC- 24DC/ 48DC/100 2966728 10
48 V DC PLC-OSC- 48DC/ 48DC/100 2966993 10
60 V DC PLC-OSC- 60DC/ 48DC/100 2967455 10
125 V DC PLC-OSC-125DC/ 48DC/100 2980047 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OSC-120UC/ 48DC/100 2966744 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OSC-230UC/ 48DC/100 2966757 10
PLC-INTERFACE, con conexión por resorte
24 V DC PLC-OSP- 24DC/ 48DC/100 2967549 10
48 V DC PLC-OSP- 48DC/ 48DC/100 2967743 10
60 V DC PLC-OSP- 60DC/ 48DC/100 2967756 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OSP-120UC/ 48DC/100 2967552 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OSP-230UC/ 48DC/100 2967565 10
PLC-INTERFACE, con conexión push in
24 V DC PLC-OPIT- 24DC/ 48DC/100 2900352 10
48 V DC PLC-OPIT- 48DC/ 48DC/100 2900353 10
60 V DC PLC-OPIT- 60DC/ 48DC/100 2900354 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OPIT-120UC/ 48DC/100 2900355 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OPIT-230UC/ 48DC/100 2900356 10
84 PHOENIX CONTACT
Serie PLC universal con relé de
estado sólido
PLC-O... es la serie de relés de estado só-